

U.M.K. Holding ApS

Mosevej 36, 7442 Engesvang

CVR-nr. 40 00 66 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Uffe Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	U.M.K. Holding ApS Mosevej 36 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 40 00 66 48 Stiftet: 8. november 2018 Hjemsted: Engesvang Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Karlsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Bango A/S, Kjellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.855 kr. mod -7.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 646.400 kr. mod 364.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.855	-7.392
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	686.384	384.370
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.147</u>	<u>-27.500</u>
Resultat før skat	652.382	349.478
Skat af årets resultat	<u>-5.982</u>	<u>14.650</u>
Årets resultat	<u>646.400</u>	<u>364.128</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	686.385	294.579
Overføres til overført resultat	0	69.549
Disponeret fra overført resultat	<u>-39.985</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>646.400</u>	<u>364.128</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.980.963	1.294.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.980.963	1.294.579
Anlægsaktiver i alt	1.980.963	1.294.579
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	21.938	14.650
Tilgodehavender i alt	21.938	14.650
Likvide beholdninger	31.978	15.910
Omsætningsaktiver i alt	53.916	30.560
Aktiver i alt	2.034.879	1.325.139

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	980.964	294.579
Overført resultat	-92.727	-52.742
Egenkapital i alt	938.237	291.837
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.270	0
Anden gæld	28.372	28.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.642	33.302
Gældsforpligtelser i alt	1.096.642	1.033.302
Passiver i alt	2.034.879	1.325.139
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	294.579	-52.742	291.837
Resultatandel	0	686.385	-39.985	646.400
	50.000	980.964	-92.727	938.237

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.147</u>	<u>27.500</u>
	<u>27.147</u>	<u>27.500</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.000.000	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for anden gæld på t.kr. 1.000, har selskabet givet kreditor primær pant i aktierne i datterselskabet Bango A/S.

Pantet står desuden til sikkerhed for datterselskabets gældsbeholdning til kreditor med hovedstol på t.kr. 2.000 og restgæld på t.kr. 1.600.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
